【受託検討団体宛】

事 務 連 絡

                                                    令和 6年 1月 22日

各都道府県・指定都市障がい者スポーツ協会 代表者 様

各都道府県・指定都市障がい者スポーツ指導者協議会 代表者 様

各障がい者スポーツ競技団体 代表者 様

各障がい者スポーツセンター 代表者 様

公益財団法人日本パラスポーツ協会

令和 5年度「地域におけるパラスポーツの振興事業」事業報告会の開催について（案内）

平素より、パラスポーツの振興につきましては、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

本事業は、令和４年度より日本パラスポーツ協会登録障がい者スポーツ競技団体、障がい者スポーツセ

ンターが委託対象団体に加わり、今年度は計２６団体に事業を実施していただきました。

この度、下記のとおり実施団体による事業報告会を開催いたします。

本報告会は、委託団体による事業報告から、パラスポーツの振興をより推進していくための企画立案や

実施上の工夫、課題解決に向けた視点等を共有することにより、今後のパラスポーツの振興を効果的に推

進していくための一助となることを目的に開催いたします。

つきましては、次年度以降の受託を検討されている団体や参加を希望される団体は、別紙「出席者連絡

票」にご記入の上、2月 2日（金）迄にメールにてお申し込みいただきますようお願い申し上げます。

なお、ご不明な点等ございましたら、下記までお問合せください。

記

１．会議名  令和 5年度「地域におけるパラスポーツの振興事業」事業報告会

２．日 時  令和 6年 2月 27日（火） 12時 00分～17時 30分（予定）

３．会 場  ロイヤルパークホテル 2階【東雲】

〒103-8520東京都東京中央区日本橋蛎殻町 2丁目 1-1

４．内 容  別添「開催概要」参照

公益財団法人日本パラスポーツ協会

〒103-0014  東京都中央区日本橋蛎殻町 2-13-6

TEL：03-5695-5420  FAX：03-5641-1213

担当:スポーツ推進部 小島・佐藤・鈴木

（ y-sato@parasports.or.jp ）